



Comercializadora
& Promotora
FhF

RFC emisor: FORA700225IX3
Nombre emisor: ANTONIO FLORES ROJAS
Folio: 327
RFC receptor: ITS950904AIA
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO
Código postal del receptor: 34600
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8A53614C-6D73-4443-834C-90F33E15BBCC
No. de serie del CSD: 00001000000509261284
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 34000 2023-12-29 14:26:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111704	HIG001	30.00	XBX	CAJA	355.82	10,674.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HIGIENICO JUMBO JR 180 MTS C/12 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,674.60	Tasa	16.00%	1,707.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	TR001	25.00	XBX	CAJA	383.75	9,593.75			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA EN ROLLO BLANCA 180 MTS C/6 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,593.75	Tasa	16.00%	1,535.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	TI005	30.00	XBX	CAJA	267.24	8,017.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA LUTI C/2000 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,017.20	Tasa	16.00%	1,282.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU001	140.00	LTR	LITRO	14.50	2,030.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. CON AROMA MAR FRESCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,030.00	Tasa	16.00%	324.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU001	120.00	LTR	LITRO	14.50	1,740.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. CON AROMA LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,740.00	Tasa	16.00%	278.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU003	80.00	LTR	LITRO	14.50	1,160.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. AROMA PINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,160.00	Tasa	16.00%	185.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807	CLORO001	240.00	LTR	LITRO	9.80	2,352.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLORO L.E.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,352.00	Tasa	16.00%	376.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	DETERG001	10.00	XUN	BULTO	231.58	2,315.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 9 KILOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,315.80	Tasa	16.00%	370.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	ESC003	20.00	H87	PIEZA	135.00	2,700.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA PAJILLA PEÑOLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.00	Tasa	16.00%	432.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CEDI

Fecha de impresión: 11/05/2023 10:05:00 AM

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



Comercializadora
& Promotora
FhF

RFC emisor: FORA700225IX3 Folio fiscal: 8A53614C-6D73-4443-834C-90F33E15BBCC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131604	ESC001	15.00	H87	PIEZA	67.00	1,005.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA TIPO CEPILLO L.E. TAPATIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,005.00	Tasa	16.00%	160.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611	REC001	15.00	H87	PIEZA	37.00	555.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDOR DE PLASTICO C/ BASTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	555.00	Tasa	16.00%	88.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500	MICROF001	20.00	H87	PIEZA	27.00	540.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MICROFIBRA (TRAPO) L.E.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.00%	86.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 42,683.35
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 6,829.34
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 49,512.69

Sello digital del CFDI:
qykzs+Qi88Eup1eC93bewPsumEAJehK7749IozwTNcDPIIVDRa42xYLxFdKUKAx5aUPiiUt4eQOVbBACg83qbX9Dm5njJ62VDKQ0teE6TjAlxFZBQOzlf8nUzZD1O/FKC/hinStSRDAValW94JSsxpMVGRnzR9Z/Q01WTG2aGcniYp4wRtPPrkQXZnmqBOXegXu7Lc195suCz5ihrh89rNu8RNgAP8+zmDltc5SVXjnpp72AfV+PMxd1vURrjAWdXDrI6u5qME73EoMhWSbJZdtzA1fT56XdcUzVZtPg3RSdzX6fORMeHga5qr5wEZ+WDI2H6Bxpq2BD+ATa0na67Q==

Sello digital del SAT:
fktCvdAiSPurNy3/QhfAdKfQs8JaJOGl6UcRi+meyGka0tJpEqXn4fAxLcLtRJPfLWfH8h92D1uyOiwIDVp7igLFnCILfb6Wdc3UARFOUCW33S25GyAst8e6Oq/P1bc4mgazQXnsvezDEoYxC2YIHUuKySYpNKuL+OsXOaSN23wZpk1vZvct5xbTIArcrCCqa0JL9LV+wKOfKJ5isA+Fo9hoX1BTN83QS5HhcTspav8lZ4IUfW/rF21GWownYqM52wrAC/mDQlbp9CpcixPrI3w6nReEuf5E9LegfOt0ZcCVJcWUhdK7XrzqbpkF7tTo+H30GJpAFU+OCW/D66WcKqKg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|8A53614C-6D73-4443-834C-90F33E15BBCC|2023-12-29T14:26:57|MAS0810247C0|qykzs+Qi88Eup1eC93bewPsumEAJehK7749IozwTNcDPIIVDRa42xYLxFdKUKAx5aUPiiUt4eQOVbBACg83qbX9Dm5njJ62VDKQ0teE6TjAlxFZBQOzlf8nUzZD1O/FKC/hinStSRDAValW94JSsxpMVGRnzR9Z/Q01WTG2aGcniYp4wRtPPrkQXZnmqBOXegXu7Lc195suCz5ihrh89rNu8RNgAP8+zmDltc5SVXjnpp72AfV+PMxd1vURrjAWdXDrI6u5qME73EoMhWSbJZdtzA1fT56XdcUzVZtPg3RSdzX6fORMeHga5qr5wEZ+WDI2H6Bxpq2BD+ATa0na67Q==|[00001000000505142236]|
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-12-29 14:26:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

